PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Palácio dos Jequitibás – Avenida Anchieta, 200 -–Centro, 6° andar – Campinas – SP– CEP 13015-904
Fone / Fax(XX19) 2116-0403

1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 192/06

Processo Administrativo n.º 06/10/18.582

Interessado: Secretaria Municipal de Infra-Estrutura – SMI

Modalidade: Pregão Presencial n.º 58/06

Objeto: Registro de Preços de grama Batatais, grama São Carlos e grama Esmeralda.

         Aos 03 dias do mês de julho do ano de 2006, na cidade de Campinas,

Estado de São Paulo, no Palácio dos Jequitibás, sito na Avenida Anchieta, n.° 200, o

MUNICÍPIO DE CAMPINAS, devidamente representado, e a empresa CABELLO &
CABELLO COMERCIAL LTDA, por seu representante legal, acordam proceder, nos

termos do Decreto Municipal n.° 11.447/94 e suas alterações e do edital do Pregão

Presencial em epígrafe, ao Registro de Preços referentes aos itens abaixo

discriminados, com seus respectivos preços unitários.

ITEM CÓD DESCRIÇÃO DO MATERIAL UNID. QTDE
PREÇO

UNTÁRIO
R$

01 1830
GRAMA TIPO BATATAIS, APRESENTADA EM PLACAS

DE 0,40 X 0,40 MT M² 90.000,00 1,4300

02 1832
GRAMA SÃO CARLOS APRESENTADA EM PLACAS DE

0,40 X 0,40 MT
M² 60.000,00 1,3500

03 17888
GRAMA ESMERALDA ZOYSIA-MATRELA – TAPETE DE

1,00 MT X 0,50 MT
M² 70.000,00 1,2200

  Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo prazo

de 12 (doze) meses, contado da data de sua assinatura, ficando automaticamente

prorrogado o prazo de validade da proposta apresentada no Pregão epigrafado.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Palácio dos Jequitibás – Avenida Anchieta, 200 -–Centro, 6° andar – Campinas – SP– CEP 13015-904
Fone / Fax(XX19) 2116-0403

2

  Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que,

após lida e aprovada, será assinada pelas partes.

Campinas, 03 de julho de 2.006

OSMAR COSTA

Secretário Municipal de Infra - Estrutura

CABELLO & CABELLO COMERCIAL LTDA.

Representante Legal: Raphael Paloschi Cabello

R. G. n.º 33.522.989 SSP/SP

C. P. F. n.º 221.10.8.338-23